

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเชื่อมป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำป่าสัก หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยไร่ อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ ความยาว 95 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบูรณ์/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างเชื่อมป้องกันตลิ่ง							
1	1.1 งานเสาเข็ม คอร.A ขนาด 0.30x0.50x14.00 ม.	ต้น	102.000	23,016.00	2,347,632.00	1.2674	29,170.47	2,975,388.79
2	1.2 งานเสาเข็ม คอร.B ขนาด 0.30x0.40x14.00 ม.	ต้น	94.000	15,806.00	1,485,764.00	1.2674	20,032.52	1,883,057.29
3	1.3 งานเสาเข็ม คอร.C ขนาด 0.30x0.40x11.00 ม.	ต้น	3.000	12,419.00	37,257.00	1.2674	15,739.84	47,219.52
4	1.4 งานแผง คสล. ขนาด 0.67x1.00x0.12 ม.	แผง	396.000	586.00	232,056.00	1.2674	742.69	294,107.77
5	1.5 งานคาน คสล. GB1 รััดหัวเสาเข็ม	เมตร	95.000	4,486.00	426,170.00	1.2674	5,685.55	540,127.85
6	1.6 งานคาน คสล.GB2 รััดหัวเสาเข็ม	เมตร	4.000	2,941.00	11,764.00	1.2674	3,727.42	14,909.69
7	1.7 งานบันได ขึ้น-ลง คสล.	แท่ง	1.000	72,796.00	72,796.00	1.2674	92,261.65	92,261.65
8	1.8 งานคันทัน คสล.	เมตร	94.000	805.00	75,670.00	1.2674	1,020.25	95,904.15
9	1.9 งานบ่อพักน้ำ คสล. พร้อมท่อระบายน้ำ	แท่ง	5.000	3,978.00	19,890.00	1.2674	5,041.71	25,208.58
10	1.10 งานพื้น คสล. S0	แท่ง	5.000	418.00	2,090.00	1.2674	529.77	2,648.86
11	1.11 งานทางเท้าปูแผ่นพื้นคอนกรีตบล็อก	ตร.ม.	168.000	734.00	123,312.00	1.2674	930.27	156,285.62

ภาคีสัก อิศรภักดี

07 กันยายน 2566 15:01:18

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเชื่อมป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำป่าสัก หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยไร่ อำเภอลำลูกนก จังหวัดเพชรบูรณ์ ความยาว 95 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบูรณ์/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานชลประทาน : ราคากลาง							1,903,922.67
รวมราคากลาง								8,031,042.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเชื่อมป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำป่าสัก หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยไร่ อำเภอลำลูกเกด จังหวัดเพชรบูรณ์ ความยาว 95 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบูรณ์/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ชาคร ทันตา
(ชาคร ทันตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณสัก อิศรภักดี
(ภาณสัก อิศรภักดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เผด็จ บุญคุ้ม
(เผด็จ บุญคุ้ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง